
https://www.pasiula.lt/pid-866081/miele-blizzard-cx1-comfort-powerline-12034030-dulkiu-
siurblys.html

MIELE Blizzard CX1 Comfort PowerLine
12034030 Dulkių siurblys
Dulkių rezevuaro talpa: 2 l
Laido ilgis: 7,5 m
Veikimo spindulys: 11 m

Galia: 890 W
Taus. jautrias kietas grindis – lankstus "Parquet Twister" XL
Švariausią virtuvės orągali užtikrinti tik "HEPA AirClean
Lifetime" filtras
Lengvas didelių plotų siurbimas dėl 11 m veikimo spindulio
Galingos valomosios savybės su “Vortex” technologija –
890W
Ergonomiškas ir patogus valdymas su "Comfort" rankena
“Vortex” technologija
Puikios valomosios savybės 100 km/val. oro srautas pašalins
smulkias dulkes ir stambesnius nešvarumus.
Rankena Comfort Rankena "Comfort"
Su svirtimi: dėl lanksčios žarnos jungties grindų galvutė yra
valdoma labai paprastai.
Parketo šepetys XL SBB 400-3 Parketo šepetys XL SBB 400-
3
Švelni parketo ir kietų grindų priežiūra. Dėl išskirtinio
sukimo-lenkimo lanksto, idealus kampų ir kraštų priežiūrai
Ypač platus grindų šepetys, palyginus su parketo šepečiu,
net 20 % greitesniam plačių grindų paviršių valymui.
HEPA Lifetime filtras “HEPA Lifetime” filtras
Sistema su “HEPA Lifetime” filtru sulaiko iki 99,999 % pačių
smulkiausių dalelių (smulkių dulkių ir alergenų).
DynamicDrive ratukai "DynamicDrive" ratukai
Tausoja grindis: guminės padangos ir ratukai su
amortizatoriais užtikrina ypač tylų riedėjimą.
ComfortClean "ComfortClean"
Visada aukšta valymo galia: Smulkių dulkių filtras "Gore®
CleanStream®" išsivalo savaime.
Daugiafunkciai priedai Daugiafunkciai priedai
Integruotas arba tvirtinamas: antgalis apmušalams, antgalis
plyšiams valyti, siurbimo šepetys.
Higieninis šalinimas Higieninis šalinimas
Novatoriškas dulkių atskyrimas: atskirų stambių nešvarumų
ir smulkių dulkių šalinimas, neišleidžiant jų į aplinką.
Teleskopinis vamzdis Comfort Teleskopinis vamzdis
“Comfort”
Ergonomiškas: Teleskopinį vamzdį galite nustatyti ir
užfiksuoti pasirinktoje padėtyje.
Triukšmo lygis: 76 dB
 
Garantija: 2 metai


